
FED_Finales Individuelles
Impression du 26/04/2025 à 23:14:29

JGTC
Titres

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst
1 9 5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT -15 1532 15
2 13 5430425 BATTAIS Hugo NEUVES MAISONS -16 1408 14
3 18 5435164 KRZAK Kevin AUDUN LE ROMAN -17 1090 10
3 23 5435967 VARACHE Romain FOUG C.P. -16 892 8
5 15 5726247 BARRAGAN Alex NEUVES MAISONS -17 1363 13
5 22 5431578 BRASSEUR Hugo BLAINVILLE DAME -15 918 9
5 19 5432814 RENO Jules VILLERS LES NAN -17 1058 10
5 17 5432252 SMOLARECK Noa DOMBASLE STT -16 1193 11
13 25 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS -15 820 8F
F                21               5436355        CHENOT Alan           AUDUN LE ROMAN          -15              921 9
13 28 5434091 GODFRIN Amaury NANCY S.L.U.C. -18 793 7
9 20 5435880 HIMORA Teo ASTTPAM -17 939 9
9 33 5432307 MAGINOT Victor NEUVES MAISONS -15 705 7
9 24 5432772 MOUCHOT Leo ESSEY-SEICHAMP -17 887 8
13 39 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP -17 652 6
9 27 5437248 SEBILLAUD Valentin BLAINVILLE DAME -17 798 7
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 9 CLIN  Thibaut
06540014 1532 pts - HERSERANGE ASTT 1
1 Table 9 26/04/25 '17:00 9 CLIN  Thibaut

1532 pts - HERSERANGE ASTT

2 17 SMOLARECK  Noa
06540020 1193 pts - DOMBASLE STT 1

5 Table 13 26/04/25 '18:00 9 CLIN  Thibaut
1532 pts - HERSERANGE ASTT

3 23 VARACHE  Romain
06540010 892 pts - FOUG C.P.

2 Table 10 26/04/25 '17:00 23 VARACHE  Romain

4 892 pts - FOUG C.P.

4 15 BARRAGAN  Alex
06540032 1363 pts - NEUVES MAISONS TT

7 Table 5 26/04/25 '19:00 9 CLIN  Thibaut 1er

1532 pts - HERSERANGE ASTT

5 18 KRZAK  Kevin
06540104 1090 pts - AUDUN LE ROMAN ASTT 5
3 Table 11 26/04/25 '17:00 18 KRZAK  Kevin

1090 pts - AUDUN LE ROMAN ASTT

6 22 BRASSEUR  Hugo
06540001 918 pts - BLAINVILLE DAMELEVIERES AC

6 Table 14 26/04/25 '18:00 13 BATTAIS  Hugo

8 1408 pts - NEUVES MAISONS TT

7 19 RENO  Jules
06540040 1058 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 13 BATTAIS  Hugo 2ème

4 Table 12 26/04/25 '17:00 13 BATTAIS  Hugo 1408 pts - NEUVES MAISONS TT

8 1408 pts - NEUVES MAISONS TT

8 13 BATTAIS  Hugo
06540032 1408 pts - NEUVES MAISONS TT

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  JGTC

26 avril 2025
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FED_Finales Individuelles
Impression du 26/04/2025 à 16:10:24

JGTC
Titres

FED_Finales Individuelles / JGTC / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CLIN Thibaut 9 5432189 15 1532 06540014 HERSERANGE ASTT -15
2 CHENOT Alan 21 5436355 9 921 06540104 AUDUN LE ROMAN -15
3 BRASSEUR Hugo 22 5431578 9 918 06540001 BLAINVILLE DAME -15
4 MAGINOT Victor 33 5432307 7 705 06540032 NEUVES MAISONS -15

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 1 14:00 CLIN Thibaut BRASSEUR Hugo 5 13 4 2 1
2/4 2 14:00 CHENOT Alan MAGINOT Victor 0 2
1/2 7 14:50 CLIN Thibaut CHENOT Alan 2 0
3/4 8 14:50 BRASSEUR Hugo MAGINOT Victor 7 8 -9 6 2 1
1/4 3 15:40 CLIN Thibaut MAGINOT Victor 9 7 7 2 1
2/3 4 15:40 CHENOT Alan BRASSEUR Hugo 0 2

Total des points : 6 0 5 4

joueur Rang Forfait
CLIN Thibaut 1
BRASSEUR Hugo 2
MAGINOT Victor 3
CHENOT Alan 4

FED_Finales Individuelles / JGTC / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BATTAIS Hugo 13 5430425 14 1408 06540032 NEUVES MAISONS -16
2 HIMORA Teo 20 5435880 9 939 06540128 ASTTPAM -17
3 VARACHE Romain 23 5435967 8 892 06540010 FOUG C.P. -16
4 MOUCHOT Tom 39 5434039 6 652 06540008 ESSEY-SEICHAMP -17

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 3 14:00 BATTAIS Hugo VARACHE Romain 7 5 -11 6 2 1
2/4 4 14:00 HIMORA Teo MOUCHOT Tom -8 -9 4 10 6 2 1
1/2 5 14:50 BATTAIS Hugo HIMORA Teo 10 12 7 2 1
3/4 6 14:50 VARACHE Romain MOUCHOT Tom 11 13 10 2 1
1/4 1 15:40 BATTAIS Hugo MOUCHOT Tom 6 4 3 2 1
2/3 2 15:40 HIMORA Teo VARACHE Romain 8 -7 -9 -11 1 2

Total des points : 6 4 5 3

joueur Rang Forfait
BATTAIS Hugo 1
VARACHE Romain 2
HIMORA Teo 3
MOUCHOT Tom 4
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FED_Finales Individuelles
Impression du 26/04/2025 à 16:10:24

JGTC
Titres

FED_Finales Individuelles / JGTC / Groupe 1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BARRAGAN Alex 15 5726247 13 1363 06540032 NEUVES MAISONS -17
2 RENO Jules 19 5432814 10 1058 06540040 VILLERS LES NAN -17
3 MOUCHOT Leo 24 5432772 8 887 06540008 ESSEY-SEICHAMP -17
4 GODFRIN Amaury 28 5434091 7 793 06540043 NANCY S.L.U.C. -18

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 5 14:00 BARRAGAN Alex MOUCHOT Leo 4 4 2 2 1
2/4 6 14:00 RENO Jules GODFRIN Amaury 2 -9 3 6 2 1
1/2 3 14:50 BARRAGAN Alex RENO Jules 5 7 6 2 1
3/4 4 14:50 MOUCHOT Leo GODFRIN Amaury 7 -9 -2 10 11 2 1
1/4 7 15:40 BARRAGAN Alex GODFRIN Amaury 1 -8 4 8 2 1
2/3 8 15:40 RENO Jules MOUCHOT Leo -12 10 7 5 2 1

Total des points : 6 5 4 3

joueur Rang Forfait
BARRAGAN Alex 1
RENO Jules 2
MOUCHOT Leo 3
GODFRIN Amaury 4

FED_Finales Individuelles / JGTC / Groupe 1 / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 SMOLARECK Noa 17 5432252 11 1193 06540020 DOMBASLE STT -16
2 KRZAK Kevin 18 5435164 10 1090 06540104 AUDUN LE ROMAN -17
3 APPARU Quentin 25 5433241 8 820 06540032 NEUVES MAISONS -15
4 SEBILLAUD Valentin 27 5437248 7 798 06540001 BLAINVILLE DAME -17

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 7 14:00 SMOLARECK Noa APPARU Quentin 4 10 7 2 1
2/4 8 14:00 KRZAK Kevin SEBILLAUD Valentin -9 8 7 5 2 1
1/2 1 14:50 SMOLARECK Noa KRZAK Kevin -8 8 -4 -7 1 2
3/4 2 14:50 APPARU Quentin SEBILLAUD Valentin 8 -4 -5 -5 1 2
1/4 5 15:40 SMOLARECK Noa SEBILLAUD Valentin 6 -11 5 11 2 1
2/3 6 15:40 KRZAK Kevin APPARU Quentin 8 6 4 2 1

Total des points : 5 6 3 4

joueur Rang Forfait
KRZAK Kevin 1
SMOLARECK Noa 2
SEBILLAUD Valentin 3
APPARU Quentin 4
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